
Wĺoclawskie Centrunr Badań El [ ł Sp" z o'a
ul. Stablowicka 147, 54-066 Wroclaw
tel./fax +48 7l 354 33 62
e-mail: biuro@eitplus.pl
uwrw,eitplus.pl

DGMiB, Nanomat

Wrocław, dnia 12.10.2015 r

.ml!

rary | zz-Ż7 1- 145-D-PN/20 1 5

lŻ0L5

Wszyscy Wykonawcy
Dot. postęp.. zz-27 L- 145-D-PN l 2ot5

DoĘczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Zakup materiałów zużywalnych pozostałych i
akcesoriów Iaboratoryjnych na potrzeby pľojektów W WcB EIT+ sp. z o.o.

INFORMACJA NR 1

Na podst. ań. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamóWień publicznych (dalej PZP), Zamawiający dokonał zmiany
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), W Wyniku czego zamawiający dodał dodatkowe
części zamóWienia, część: 11 zamówienia.

UWAGA:
W związku z dodaniem dodatkowych części zamóWienia, ZamawiająCy udostępnia Zmieniony
Formularz oferý (załącznik nr 7 do sIWz) w wercji edytowalnei oraz opis przedmiotu zamówienia/
Formularze cenowe dla poszczególnych części (części zamóWienia 6,7-6,77) (załącznik 6,7-6,7l do
$Wz) zostały one zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem:

Ponadto w związku zzmianątreści SIWZ, Zamawiający dokonuje n/w zmian w treści SIWZ:

W Rozdzĺale 3 SIWZ - oois przedmiotu zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów zużywalnych opĘcznych i mechanicznych, szczegółowo

określonej w załączniku 6.1 do 6.11 do SIWZ (oPZ) z podziałem na 11 części.
Kody CPV:
33696500-0 odczynniki laboratoryjne
33696300-B odczynniki chemĺczne
24300000-7 podstawowe chemikalia nieorganiczne i organiczne

2) Przedmiot zamówienia opisany został w Załączniku nr 6.1-6.11 do SIWZ (oPZ) poprzez określenĺe
mĺnimalnych parametrów funkcjonalno - technicznych. Zgodnie z art. 29 PZP dopuszcza sĺę rozwiązania
równoważne lecz nie gorsze pod względem parametrów technicznych niż określone W Załączniku nr 5 do
SIWZ (zakładki od 6.1 do 6.11).

3) Przedmiot zamówienia został opisany W sposób jednoznaczny, za pomocą dokładnych
i zrozumiaĘch określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na
spoządzenie ofeĘ. Przedmiot zamówĺenia opisano w sposób nie utrudniający uczciwej konkurencji.

4) Zamawiający informuje, iż przed wszczęciem paedmiotowego postępowania nie przeprowadzał dialogu
technicznego.

5) Zakupy w ramach poszczególnych częścĺ zamówienia realizowane będą w sposób sukcesywny, w termĺnach
określonych w Rozdziale 6 SIWZ orazWzorze Umowy (Zał. Nr 5 do SIWZ)

6) Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeŹeli środki z budżetu Uniĺ
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej pzez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienĺa o Wolnym Handlu (EFTA), które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NARoŃwÄ 5'gla6lÁ JPllłoś{l

NIP: 894-293-00-22, REG0NT 02067.l635
BZ WBK S. A. l6 oddzial we Wroctawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

łojeh wspdlÍinansowanY przez Unię Euĺopejską ze środków Europejskiego FunduszLl Rozwoju Ragionalnego

Spólka jest zare|estrowana w Sądzie Hejonowym dla wroclawia-Fabrycznej we Wroclawĺu
Vl Wydziat Gospodarcz1 Krajowego ffejestru Sądowego pod nĺ KRS 0000300736

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zl



Wĺoolawskie Centrum Badaŕl Ell + Sp. z o'o
ul. Stablowicka 147, 54"066 Wroclaw
tel'/ĺax +4B 7l 354 33 62
e.mail: biuro@eitplus.pl
wľlw^eltplus'pl

DcMiB, Nanomĺt

W Rozdziale 11 SIWZ Wadium:

1. Zamawiający Wymaga Wniesienia Wadium zgodnie z następującą tabelą

Nr cześci Wadium PLN
1 45,00

2 Ż,oo

3 57,00

4 L9,00

5 Ż7,oo

6 23,00

7 95,00
90,00B

9 3,70
32,0010

11 1,00

Ż. Wadium moze być Wniesione W następujących formach:

pieniądzu;
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z Ęm, że
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pienięznym;
gwarancjach bankowych;
gwarancjach ubezpieczeniowych ;

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa W aft. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsĺębiorczości (Dz. U.zŻ007 r,Nr 4Ż, poz.275,zpőźn.
zm.).

W przypadku składania przez Wykonawcę Wadium w formie gwarancji gwarancja musi być gwarancją
nieodwołalną, bezwarunkową i płatną na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, sporządzona zgodnie z
obowiązującym prawem i winna zawierać następujące elemený:

a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub

insĘĺtucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib,
określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją,
kwotę gwarancji,
termĺn ważności gwarancji,
zobowiązanie gwaranta dol ,,zapłacenia kwoĘ gwarancji na pĺenłsze pĺsemne żądanie Zamawiającego
zawierające oświadczenie, ĺz Wykonawca, którego ofertę wybrano:
. odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub
. zawarcie umowy stało się niemożliwe zprzYczYn lezących po stronie tego Wykonawcy; lub
. W odpowĺedzi na wezwanie Zamawiającego' o którym mowa w ań. 26 ust. 3 ustawy Pzp, z przYczYn

leżących po jego stronie nie złoŻył dokumentów lub ośwĺadcze(l, o których mowa W aft. 25 ust. 1

ustawy PZP lub pełnomocnĺctw, lisĘ podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której
mowa W art' Ż4 ust. 2 pkt 5, lub informacji o ým, ze nĺe należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził
zgody na poprawĺenie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możlĺwości(\
wybrania oferty złożonej pizez wykonawcę jako najkorzystniejszej. ä

Ł(Ą

b)
c)
d)
e)

INNOWACYJNA
GOSPODARKA

a)
b)

c)
d)
e)

3.

lmffiil

NÁlomlYÁ sĺĎĺtGb Jrc)ŇcÉ(l

NIP: 894"293-00"22, REG0N: 020671635
BZ WBK S. A, l6 oddzial wo Wroclawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

Projeh wspó}ĺinansowany przez [Jnię Europeiską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

tffiŕ(tr
SMFE@l@

Spólka jest zarejestÍowana w Sądzie Hejonowym dla wroďawia"Fabrycłlei we Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodarczy Krajowego Be|estru Sądowago pod nĺ KBS 0000300736

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zl



\ťĺoclawskie Centĺum Baĺlań Ěll ł Sp^ z o'o
ul. Stablowicka 147, 54.066 Wroclaw
tel"/Íax +'l8 7l 354 33 62
e.mail: biuro@eitplus.pl
lłlww.eitplus 'pl

DGMiB, Nanomat

4. Wadium Wnoszone W pieniądzu należy Wpłacić najpóźniej do upływu terminu składania ofert na następujący
rachu nek Zamawiającego :

Nr rachunku: 77 1090 2402 0000 OO01 1439 6547

wrazz określeniem nazwy i nr postępowania a także informaqą na które zadania zostaje Wpłacone.

Dane do przelewóW międzynarodowych :

Numer rachunku bankowego IBAN: PL 77 1090 2402 0000 0001 1439 6s47.

SWIFT (BIC) code: WBKPPLPP.

Dane właścicĺela rachunku bankowego: WROCłÁWSKIE CENTRUM BADAŃ EIT+ sP. zo'o.
Pol_AND, WRocłÁW, sTABŁoWIcKA I47 .

Dane Banku: BANK ZACHODNI WBK S.A.

PoLAND, WRocłÁW, NoRWIDA 1/3.

5. W przypadku Wnoszenia Wadium w ĺnnej formie niż pienięznej nalezy złoŻyć oryginał dokumentu W siedzibie
Zamawiającego W pok' Ż7 Depaftament Finansów (Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Sp. z o.o. ul. Stabłowicka
I47;54-066 Wrocław), a jego kopię załączyć do ofeĘ.

6. Za skuteczne Wniesienie Wadium W pieniądzu Zamawiająry uzna Wadium, które W oznaczonym terminie (przed

terminem składania ofet) znajduje się na wskazanym rachunku bankowym Zamawiającego.

7 ' Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium pzed upływem terminu składanĺa ofert.

B. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadĺum prze Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie

zapisów art' 46 ust. 1 Ustawy Pzp, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego ofefta została wybrana jako

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.

9. Zamawiający, nie pőźniej niż na 7 dni przed upĘwem ważności wadium, Wzywa wykonawców, pod rygorem
wykluczenia z postępowania, do pzedłuzenia Ważności wadium albo wnĺesienia nowego wadium na okres
niezbędny do zabezpieczenia postępowania do zawarcia umowy. Jeżeli odwďanie wniesiono po wyboze ofety
najkorzystniejszej, wezwanie kieruje się jedynie do wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkozystniejszą.

W Rozdziale 77 SIWZI MIEJSCE, TERMIN I sPosoB ZŁOZENIA OFERTY

1. ofeftę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego We Wrocławiu, ul. Stabłowicka t47; budynek 1A,

Recepcja, w nieprzekraczalnym terminie:
Ż.

do qodz. 12:OODo dnĺa 2O.1O.2O15 r.

wołvnieciem.

Ż. ofertę należy złoŻyć w niepzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. Kopeftę naleĄ
opisać następująco:

Wrocławskie Centrum Badań EIT+ spółkazo.o., ul. Stabłowicka t47,54-066 Wrocław, Polska

íĘ
6
o
t-

CĄ

INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NAĘoDotlÁ !IGÍtGs sPoNoś(l

NIP: 894"293.00'22, HEG0N: 020671 635
BZ WBK S. A. l6 oddzial we Wroctawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

m.mrug
rcrcpEryt@

Frojeh wspólÍinansowany przez Unię Euĺopejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoiu Begionalnego

Spól|ĺa jest zareiestrowana W Sądzie Haionowym dla wroclawia-Fabryczlej we Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodarcry Krajowego Be|estĺu Sądowego pod nr KRS 000030073ô

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zl

E



Wĺoclawskie Centĺurn Badaň Ell + Sp. z o.o'
ul. Stablowicka 147, 54.066 Wroclaw
tel,/Íax +48 7l 354 33 62
e-mail: biuro@eitplus.pl
www.eitplus.pl

ą+.''Ł(

DCMiB, Nanoma(

ofeńa W postępowanĺu na

Nie otwierać przed dnĺeml (data i godzina otwarcia ofert)

3. Na kopercie oprócz opisu jW. należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy.

W Rozdziale 19 SIWZ: MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

otwarcĺe ofeń nastąpi w siedzibie Zamawiającego We Wrocławiu, ul. StabłowickaI47, Budynek nr 1A (biuro

WCB EIT+ sp. z o.o.)' Sala Konferencyjna' I piętro.

12:15W dniu 20.10.2015 r. o qodz.

Wszystkie zmĺany treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ.

z

,'ĺ ui';;iłłcni':::

ś
LP

(n

INNOWACYJNA
GOSPOOARKA
NĄlomwA 5'ilTE06 !PoAoś{l

NIP: 894"293-00"22, fiEG0N: 020671 635
Bz WBK s' A. l6 oddzial we Wrocľawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

.ffill
Projeh wspólĺinansowany przez Unię Europejską ze środków Europe|skiego Funduszu Rozwoiu Hogionalnego

Spólka jest zarejestrowana w Sądzie Reionowym dla wroclawia-Fabrycmei wa Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodarczy Krajowago Hejesľu Sądowago pod nĺ KRS 0000300736

Kapital Zakladowy: 69 934 000 zt


